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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de dün spot endeksler sert satış 
baskısı ile karşılaştı. Teknoloji hisseleri öncülüğündeki düşüşle Dow Jones %1,63, S&P500 %1,96 ve 
Nasdaq %2,83 kayıpla günü tamamladı. Bu sabah ise vadeli endeksler alıcılı seyrediyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde karışık bir görünüm takip ediliyor.  
 
ABD’de tüketici güven endeksi eylül ayında 5,9 puan gerileyerek son 7 ayın en düşük seviyesinde 
gerçekleşti. Fed Başkanı Powell dün gerçekleştirdiği bir sunumda enflasyonun gerileyeceğine 
inandığını tekrarladı ancak istihdam piyasasının maksimum istihdam hedefinden çok uzakta olduğunu 
belirtti. Diğer yandan ABD’de borç limitine yönelik belirsizlik devam ederken Hazine Bakanı Yellen 
limitinin 18 Ekim’e kadar artırılması gerektiğini açıkladı. ABD Kongresindeki iki parti konu üzerinde 
anlaşma sağlayamazken basında Demokratların geçici çözümler üzerinde çalıştığına yönelik haberler 
yer alıyor. 10 yıllık tahvil faizlerinde yükseliş devam ediyor. Dün %1,5950 seviyesine kadar yükselen 
10 yıllık tahvil faizi son 3 ayın en yüksek seviyelerinde bulunuyor. Dün Avrupa tarafında önemli bir veri 
akışı bulunmuyordu. Bugün ECB Başkanı Lagarde ve İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey’nin 
konuşmaları takip edilecek. Gelişmiş ülke merkez bankaları arasında görece daha şahin bir tutum 
sergileyen Bailey’nin yapacağı değerlendirmeler sterlin üzerinde etkili olabilir. Bugün Euro Bölgesinde 
tüketici güven endeksi, ABD’de ise bekleyen konut satışları açıklanacak.   
 
Dün TCMB Başkanı Kavcıoğlu Finansın Geleceği Zirvesi’nde yaptığı sunumda enflasyondaki artışların 
geçici nedenlere dayandığını ve normalleşme sonrasında fiyatlamaların eski seviyelerine dönmesini 
beklediklerini belirtti. BIST100 endeksi %0,57 değer kaybıyla günü 1384 puandan tamamladı. Günlük 
işlem hacmi 13,1 milyar TL oldu. Endeksteki satış baskısının aksine ulaştırma endeksi dün %1,5 değer 
kazandı. Dolar/TL 8,85 üzerinde kalmaya devam ediyor. 5 yıllık CDS primi 436,8 seviyesine yükseldi. 
Bugün eylül ayı tüketici güven endeksi açıklanacak. Ayrıca bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Rusya 
Cumhurbaşkanı Putin ile gerçekleştireceği zirve takip edilecek.   
 
Ons altın da baskı altında kalmaya devam ediyor ve 1.735$ çevresinde işlem görüyor. Brent Petrol 
79,90 seviyesine kadar yükselmesinin ardından bu sabah 77$ seviyelerinde ve 2018 Ekim ayından bu 
yana en yüksek seviyesinde kalmaya devam ediyor. Bitcoin ise 42,200$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1700 altına geri çekildi. Aşağı yönde 1,1663 ve 1,1600 desteklerini takip ediyoruz. 
Yeniden 1,1700 üzerine yükselmesi halinde 1,1780 ve 1,1850 dirençleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.721$ desteğinin altında 1.690$ ana desteğini izliyoruz. Yukarı yönde ise 
1.760$ üzerinde 1.786$ - 1.811$ dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Gümüş, 23,0$ üzerinde kalıcı olması halinde 22 günlük HO 23,36$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise Bollinger indikatörünün alt bandı olan 21,60$ seviyesi takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,8008 üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu seviye üzerinde hareket 9,04 seviyesine 
doğru hızlanabilir. Aşağı yönde MOST indikatörü 8,6840 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, kritik 1393 desteğinin altında seyrediyor. Bu seviye üzerinde 1420 direnci önem taşıyor. 
Aşağı yönde ise 1366 desteği takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, dünkü sert gerileme ile 1,3520 seviyelerine kadar geriledi. Aşağı yönde 1,3500 – 1,3440 
destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,3600 – 1,3690 dirençleri takip edilebilir. 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Ekonomi Güven Endeksi 100,8

12:00 EB Tüketici Güven Endeksi -4

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları-Yıll ık -9,50%

Fed Başkanı Powell ve ECB Başkanı Lagarde Konuşması

BoE Başkanı Bailey ve BoJ Başkanı Kuroda Konuşması

Japonya'da Demokrat Partinin Liderlik Seçimleri Yapılacak.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Türkiye'nin 2021 yılı için ekonomik büyüme tahmininin %6,1'den %8,6'ya 

yükseltildiğini bildirdi. Türkiye'nin 2022 yılı için ekonomik büyüme beklentisinin ise %3,3 seviyesinde olduğu kaydedildi. Türkiye'de enflasyonun 2021 

yılında %17,3, 2022 yılında ise %12 seviyesinde gerçekleşeceği öngörüldü. Kurumun politika faizi için tahminleri ise 2021 yılı için %17,0, 2022 yılı için 

%13,0, 2023 yılı için %9,75 oldu. 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, gıda fiyatlarında küresel bir artış gözlendiğini ve Türkiye’nin gıda fiyatlarının en çok arttığı ülkelerden biri olduğunu belirtti. 

Fiyatlama davranışlarının normalleşme hız kazandıkça önümüzdeki dönemde salgın öncesi seviyelere yakınsamasını beklediklerini açıkladı. Kavcıoğlu, 

para politikasının geçici arzın tetiklediği enflasyona doğru şekilde bakması gerektiğini ifade etti. Kavcıoğlu, rezervlerdeki iyileşmenin öngörüleri ile uyumlu 

seyrettiğini belirterek, "Rezervlerimiz 85-90 milyar dolar seviyelerinden yaklaşık 30 milyar dolar artarak 120 milyar doların üzerine çıkmıştır. Swap 

anlaşmaları, reeskont kredileri, cevherden altın alımı ve zorunlu karşılık adımları bu artışa katkı yapan ana unsurlar oldu." dedi. 

 Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Gül, TL’nin itibarı açısından dolarizasyon seviyesinin azaltılması ve TL’ye olan güveni artıracak adımlar atılması 

gerektiğini belirtti. Gül, faizlerin cari açık ve bütçe açığı sınırda tutularak düşürülebileceğini ifade etti. Bankaların krediler konusunda seçici olmaları 

gerektiğini, gerekirse tüketici kredilerinden fedakarlık yaparak reel sektörü, üretimi ve istihdamı destekleyecek krediler vermeleri gerektiğini söyledi.  

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, 2021 ECB Merkez Bankacılık Forumu'nun açılışında "Şu anda yeniden açılmayla bağlantılı geçici 

bir enflasyon süreci görüyoruz." dedi. Kovid-19 salgınında ekonomilerin uçurumdan döndüğünü anımsatan Lagarde, sıra dışı bir durgunluk sonrasında 

Avro Bölgesi'nin alışılmamış hızda bir toparlanma sürecinden geçtiğini anlattı. Lagarde, ekonomik döngüde hızlı büyümeyle birlikte gerçekleşen 

toparlanmanın arz darboğazlarına neden olduğunu belirtti. Bu durumun ekonomi yeniden açıldıkça enflasyonun hızla yükselmesine neden olduğunu 

vurgulayan Lagarde, güçlü toparlanmanın enflasyon eğilimlerini desteklediğini anlattı. 

 ECB Yönetim Kurulu üyesi Peter Kazimir, ECB'nin 1.85 trilyon euroluk pandemi acil durum teşvik programı sona erdiğinde Varlık Satın Alma Programı'nı 

otomatik olarak genişletmeyeceğini bildirdi.  Kazimir, "Uçurum etkisiyle ilgili endişeler, otomatik olarak standart programların artırılması talepleri 

anlamına gelmez. Otomatik bir formül yok. Verilen zamanda koşullara göre karar vereceğiz." dedi. 

ABD 

 Hazine Bakanı Yellen Kongre borç limiti konusunda adım atmaması halinde Hazinenin 18 Ekim’e kadar olağanüstü önlemlerini tüketeceğini açıkladı.  

 SP Case Shiller konut fiyat endeksi temmuz ayında aylık %1,5, yıllık %19,9 artış gösterdi.  

 Redbook perakende satışlar yıllık bazda %16,5 artı gösterdi.  

 Atlanta Fed başkanı Bostic, işçilerin çocuk bakımı sorunun çözmeye ve devam eden bir pandeminin üstesinden gelmeye çalışması nedeniyle ABD işgücü 

piyasasının bir "karmaşa" içinde olduğunu, ancak ülkenin tam bir iyileşme yolunda olduğunu söyledi. 

 Fed Başkanı Powell, ülke ekonomisinin maksimum istihdam hedefinin "çok uzağında" olduğunu ifade etti. Enflasyonun temelinde yatan arz yönlü 

kısıtlamaların daha da kötüleştiğini aktaran Powell, enflasyonun düşürülebilmesi için önce arz darboğazlarının çözülmesi gerektiğinin altını çizdi. Powell, 

enflasyonun düşeceğine inandığını belirterek, enflasyon ve istihdam arasında geçmişe göre daha zayıf olsa da hala bir bağlantı olduğunu ifade etti. Varlık 

alımlarının azaltılmasında dikkate aldıkları maksimum istihdam ve enflasyon hedeflerine değinen Powell, Fed’in varlık alımlarını azaltsa dahi gelecek yılın 

ortasına kadar devam ettireceğini aktardı.  

 Hazine Bakanı Yellen, borç krizinin artırılmamasının finansal kriz ve felakete yol açabileceğini belirtti. Borç tavanı artırılmazsa rezerv para dolara olan 

güvenin sarsılabileceğini aktaran Yellen, bu konuda harekete geçmenin iki partinin de ortak sorumluluğu olduğunu ifade etti.  

 Conference Board Tüketici Güven Endeksi, eylülde aylık 5,9 puan azalışla 109,3 seviyesine inerek düşüş göstermeye devam etti. 

 St. Louis Başkanı Bullard, enflasyonun son tahminlerin en yüksek seviyesinde gerçekleşerek gelecek yıla kadar %2,8 seviyelerinde kalmasını beklediğini 

açıkladı. Bullard tahvil alım programı sona erdiği zaman Fed’in bilançosunu küçültmeye başlaması gerektiğini düşündüğünü ve 2022 yılında 2 faiz artışı 

beklediğini belirtti. Bullard, pandemiden sonra para politikası normalleşmesinin önceki dönemlere kıyasla daha hızlı gerçekleşebileceğini aktardı.  

 Fed guvernörü Brainard, bu yıl enflasyonda görülen artışın geçici olduğunu ve işgücü piyasasının iyileşmekten çok uzak olduğunu söyledi. 

 Basında yer alan bir habere göre, ABD Senatosunda Demokrat üyeler, Çarşamba günü hükümetin kapanmasını önlemek için geçici bir fon tasarısı üzerinde 

oylama istiyorlar, ancak tasarıda federal borç sınırını artıracak bir hüküm yok. 

 Demokrat Senatör Elizabeth Warren, Fed Başkanı Jerome Powell için “tehlikeli bir adam” ifadelerini kullandı ve Powell’a ikinci bir dönem göreve devam 

etmesi konusunda destek vermeyeceğini söyledi. 

Asya 

 Citi, Çin için 2022 yılı büyüme beklentisini %5.5'dan %4.9'a indirdi. 

 Çin, gayrimenkul devi China Evergrande Group’ta yaşanan likidite krizinin finansal sektöre sıçramasını engellemek için yeni bir adım attı. Evergrande, 

Shengjing Bank Co. bankasında sahip olduğu %20 hisseyi, yerel Shenyang hükümetine $1,55 milyara satmayı kabul etti. Banka, satıştan elde edilen gelirin 

banka bünyesindeki borçların kapatılmasında kullanılmasını talep etti. 

 Fitch bu sabah Evergrande’nin kredi notunu CC’den C seviyesine düşürdüğünü açıkladı. 

Dünyadan  

 Pamuk fiyatı 2011'den bu yana ilk kez 1 doların üzerine çıktı. 


